2017 年 2 月 20 日

おおおお客様客様客様客様    各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

産業用組込みタッチモニター産業用組込みタッチモニター産業用組込みタッチモニター産業用組込みタッチモニター90 シリ－ズシリ－ズシリ－ズシリ－ズ製品機種製品機種製品機種製品機種変更の件変更の件変更の件変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、DVI 出力 PC や HDMI 出力の STB 等に、容易に対応するために

HDMI 入力インタ－フェ－スを追加することになりました。そのために、産業用組込みタッチモニター90 シリ

－ズ製品の型番を Rev.B に変更します。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1.対象機種対象機種対象機種対象機種
旧製品 後継製品 備考

製品コード 製品名 製品コード 製品名

E178469 ET1991L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E331019 ET1991L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G

Gr.1
E179065 ET1991L-7CWA-1-ST-NPB-G E326541 ET1991L-7CWB-1-ST-NPB-G
E197438 ET1991L-8CWA-1-ST-NPB-G E328700 ET1991L-8CWB-1-ST-NPB-G
E186635 ET2794L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G  E331401 ET2794L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E198623 ET2794L-8CWA-0-ST-NPB-G  E329262 ET2794L-8CWB-0-ST-NPB-G
E175580 ET1093L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E321195 ET1093L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G

Gr.2

E176164 ET1590L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E334335 ET1590L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E176751 ET1590L-7CWA-1-ST-NPB-G E326154 ET1590L-7CWB-1-ST-NPB-G
E196676 ET1590L-8CWA-1-ST-NPB-G E326738 ET1590L-8CWB-1-ST-NPB-G
E177329 ET1790L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E330225 ET1790L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E177920 ET1790L-7CWA-1-ST-NPB-G E326347 ET1790L-7CWB-1-ST-NPB-G
E197058 ET1790L-8CWA-1-ST-NPB-G E326942 ET1790L-8CWB-1-ST-NPB-G
E179647 ET2293L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E330429 ET2293L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E197833 ET2293L-8CWA-0-ST-NPB-G E327345 ET2293L-8CWB-0-ST-NPB-G
E180249 ET2294L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E330620 ET2294L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E198034 ET2294L-8CWA-0-ST-NPB-G E327914 ET2294L-8CWB-0-ST-NPB-G
E175771 ET1291L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E331595 ET1291L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G

Gr.3

E175964 ET1291L-8CWA-1-ST-NPB-G E329452 ET1291L-8CWB-1-ST-NPB-G
E176938 ET1593L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G E331799 ET1593L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E196874 ET1593L-8CWA-0-ST-NPB-G E329636 ET1593L-8CWB-0-ST-NPB-G
E179257  ET2094L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G  E331214 ET2094L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E197628 ET2094L-8CWA-0-ST-NPB-G E328883 ET2094L-8CWB-0-ST-NPB-G
E186076 ET2494L-2UWA-0-MT-ZB-NPB-G  E331987 ET2494L-2UWB-0-MT-ZB-NPB-G
E260233 ET2494L-4CWA-0-ST-ZB-NPB-G  E335871 ET2494L-4CWB-0-ST-ZB-NPB-G

2．旧仕様製品と新仕様製品の違い．旧仕様製品と新仕様製品の違い．旧仕様製品と新仕様製品の違い．旧仕様製品と新仕様製品の違い

新仕様製品(Rev.B)は、HDMI 入力インタ－フェ－スが追加されております。

3.機種機種機種機種変更スケジュール変更スケジュール変更スケジュール変更スケジュール    （ランニングチェンジ）（ランニングチェンジ）（ランニングチェンジ）（ランニングチェンジ）

 旧製品の在庫が終了次第、以下のようなスケジュ－ルで新製品へ移行致しますが、実際の出荷時期に

つきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

切り替え予定時期

Gr.1：2017 年 5 月以降

Gr.2：2017 年 6 月以降

Gr.3：2017 年 7 月以降

4.修理対応期限修理対応期限修理対応期限修理対応期限

修理対応期限：2022 年 7 月末日（インタ－フェ－ス基板等）

※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以 上